

## Karta ponownej oceny

### projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2023

Nr ESOG<sup>i</sup>: **515**

Znak Signum<sup>ii</sup>:

Nazwa projektu: **Bezpieczne, oświetlone chodniki**

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Wydział Strategii i Komunikacji Społecznej, Zarząd Dróg Miejskich

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- M.st. Warszawa posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której projekt będzie realizowany,

Inne zastrzeżenia autora:

Autorka zawnioskowała o podjęcie ponownej próby ustalenia podmiotu zarządzającego działką nr 103 obręb 20206 .

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Na moment oceny projektu m.st. Warszawa nie posiada tytułu prawnego do dysponowania działką nr 103 z obrębu 20206 (wzdłuż nieruchomości przy ul. Białobrzesckiej 17), która jest własnością Skarbu Państwa. Jednocześnie, ponieważ w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego znajduje się zapis o ujęciu tej działki do drogi, Wydział Ewidencji i Dróg Zarządu Dróg Miejskich rozpoczął proces mający ustalić sprawowanie zarządu oraz utrzymania tej działki. Procedura powinna się zakończyć w 2023 r. Pozostała część projektu, z wyłączeniem działki nr 103 z obrębu 20206, została oceniona pozytywnie. Projekt będzie dopuszczony do głosowania w następującym zakresie: 6 latarni solarnych, remont chodnika wzdłuż budynku przy ul. Białobrzesckiej 21 oraz remont chodników prowadzących przez skwerek od przystanku autobusowego.

Uzasadnienie negatywnego rozpatrzenia odwołania:

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności

lokalnej:

Poprawa infrastruktury pieszej oraz doświetlenie chodników.

**Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:**

## zmiana oceny projektu na pozytywny

Data przeprowadzonej oceny: 23-05-2022

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Katarzyna Domańska-Leleno

SPECJALISTA  
  
Katarzyna Domańska-Leleno

Data zatwierdzenia karty: 24-05-2022

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Wojciech Partyka, Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich

ZASTĘPCA DYREKTORA

  
Wojciech Partyka

**Wynik rozpatrzenia odwołania:**

~~podtrzymanie oceny negatywnej~~/zmiana oceny projektu na pozytywny

Data zatwierdzenia karty: 26.05.2022

Uwagi:

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA  
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

  
Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

---

<sup>i</sup> ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

<sup>ii</sup> Signum – elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta